și adresate comitetului parochial din Ohaba-sêrbescă, se se trâmită subscrisului protopresviter în B.-Lippa, până la terminul susindicat, având recurenții îndătorirea, de a se presenta în vre-o Duminecă ori sêrbătore în sfânta biserică din Ohaba-sêrbescă spre a-și arêta desteritate în cele rituale.

Ohaba-sêrbescă, 1/13 Aprilie 1894.

Comitetul parochial.

În conțelegere cu mine: VOICU HAMSEA, m. p. protopresv.

—□—

Sê escrie concurs nou pentru stațiunea învățătorescă superiôră din comuna **Ecica-română**, protopresviteratul Banat-Comloșului (Nagy-Komlós), comitatul Torontal, — cu termin de alegere pe Duminecă la **24 Iuliu v.